

Wszyscy uczestnicy postępowania

WYJAŚNIENIA NR 5

Dot. odpowiedzi na zestaw pytań, który wpłynął do Zamawiającego dnia 11 sierpnia 2015r.

Pytania dotyczą prowadzonego postępowania na :

„ Budowę Stacji Uzdatniania Wody w Woli Książęcej ”

W związku z otrzymanym pytaniami , działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z póź. zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ. Zaznaczamy, iż odpowiedź na pytania jest dobrą wolą Zamawiającego, ze względu na fakt że pytania wpłynęły po wyznaczonym terminie.

ZESTAW I

1. Pytanie:

Dotyczy pozycji nr 3,4,5 przedmiaru robót sanitarnych dotyczących załadowania zbiornika masą Filtracyjną – wypełnienie zbożem kwarcowym i katalicznym G1 oraz płukania złoża wodą po uaktywnieniu- w pozycjach tych podano błędne ilości i jednostki miary:

- Pozycja nr 3 ma obmiar „ $5,2 \times 4 \times 1,6 = 33,28$ ” i jednostkę miary: „t”, tymczasem filtr o średnicy 2200mm ma powierzchnię $3,8\text{m}^2$; wysokość złoża G1 zgodnie z projektem ok. 1,1m (objętość dennicy $+0,1+0,1+0,1+0,7=$ ok.1,1m), ilość filtrów:4 szt., stąd właściwy obmiar dla tej pozycji to $3,8 \times 1,1 \times 4 = 16,72$ a właściwa jednostka to pole powierzchni „ m^2 ” * wysokość złoża „m” * ilość filtrów „szt”= a nie tony jak podaje przedmiar.

- pozycja nr 4 ma obmiar „ $3,8 \times 0,5 \times 4 = 7,6$ ” i jednostkę miary i jednostkę miary: „t”, tymczasem filtr o średnicy 2200 mm ma powierzchnię $3,8\text{m}^2$; wysokość złoża G1 zgodnie z projektem wynosi 0,5m, ilość filtrów:4szt., stąd obmiar dla tej pozycji to $3,8 \times 0,5 \times 4 = 7,6$ a właściwa jednostka to pole powierzchni „ m^2 ” * wysokość złoża „m” * ilość filtrów „szt”= „ m^3 ” a nie tony jak podaje przedmiar.

Dla określenia obmiaru w tonach konieczne jest wskazanie ciężaru nasypowego złoża w jednostce „ t/m^3 ”.

Pozycja nr 5 powinna być sumą pozycji nr 3 i 4 – stąd jak wskazano powyżej obmiar jest również błędny;

Prosimy o wskazanie prawidłowych obmiarów i jednostek miary dla w/w pozycji przedmiarowych, co jest konieczne ze względu na kosztorysowy charakter wynagrodzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia:

- pozycja nr 3 pozostaje bez zmian 33,28 tony (ciężar nasypowy $1,6\text{t}/\text{m}^3$)

- pozycja nr 4 należy zmienić obmiar na 15,2 tony (ciężar nasypowy 2t/m³)
- pozycje 5 jako sumę pozycji 3 i 4 analogicznie trzeba zmienić obmiar na 48,48 tony.

2. Pytanie:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej w części technologicznej o rysunki – obecnie na stronie znajduje się tylko schemat i rzut. Zgodnie z częścią opisową „ Opis SUW_ Wola _Książęca: powinny być dołączone następujące rysunki:

1. plan syt. Wys.1:500
2. Schemat technologiczny stacji
3. Rzut stacji uzdatniania wody 1:50
4. Obudowa studni nr 1
5. Zbiorniki wyrównawcze 1:50
6. Odstojnik wód popłucznych
7. profil kanalizacji sanitarnej1:500/100
8. profil kanalizacji wód popłucznych 1:500/100
9. Wylot do rowu
10. Studzienka z przepustnicą.

Odpowiedź:

Zamawiający uzupełnił rysunki:

- Schemat technologiczny stacji
- Rzut stacji uzdatniania wody
- obudowa studni nr 1
- Studzienka z przepustnicą

Pozostałe rysunki tj. plan syt. wys.1:500, zbiorniki wyrównawcze 1:50 i odstojnik wód popłucznych zostały już zamieszczone. Natomiast profil kanalizacji sanitarnej1:500/100, profil kanalizacji wód popłucznych 1:500/100 oraz wylot do rowu nie są objęte procedurą przetargową.

Wójt

/-/ Mirosław Paterczyk